

Uchwała Nr XL/28/06
Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 28 kwietnia 2006r
w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy na **2006r.**

*Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r , Nr 142 póź. 159L zm: z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, póź. 558, Nr 113 póź. 984, Nr 153 póź.1271,Nr 214póź. 1806, z 2003r. Nr 80poz.717, Nr 162 póź. 1568; z 2004r. Nr 102, póź. 1055 i Nr.116, póź. 1203; z 2005 r. Nr 172, póź. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, póź. 128/1 oraz art. 128 ust. 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych/Dz.U. Nr249, poz.2104/, **uchwala się, co następuje:***

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta i Gminy na **2006r.** polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu dochodów i wydatków oraz przesunąć między działami klasyfikacji budżetowej w/g poniższego zestawienia:

Dz	Rozdz.	§	Treść	Dochody		Wydatki		Plan po zm
				Zwiększ.	Zmniej.	Zwiększ.	Zmniej.	
600	60016	4270	Zakup usług remontowych			10.000		50.000
600			Transport i Łączność			10.000		855.194
750	75075	2700	Środki na dofin.zad.wł.gm	9.352				9.352
		4170	Wynagrodź, bezosobowe			640		7.640
		4210	Zakup mater.i wyposażenia			412		31.412
		4300	Zakup usług pozostałych			8300		60.300
		4530	Podatek od towarów i usług			15.000		40.000
750			Administracja publiczna	9.352		24.352		2.027.143
756	75616	0320	Podatek rolny	35.000				670.300
756			Dochody osób praw. Fizyczn.	35.000				3.911.611
851	85154	4210	Zakup materiałów i wyposaż.			5.000		12.747
		4300	Zakup usług pozostałych				5.000	6.340
851			Ochrona zdrowia			5.000	5.000	85.000
852	85214	3110	Świadczenia społeczne-pr.społ.uz.			13.000		465.700
		2030	Dot.cel.na zad.wł.-zas.okres.odszk.	3.000				286.400
	85295	2030	Dotacja cel. na dożywianie	202.680				276.380
		3110	Świadczenia społeczne			162.680		252.680
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia			40.000		45.000
852			Pomoc Społeczna	205.680		215.680		5.014.268
900	90003	4210	Zakup materiałów i wyposażenia				5.500	-
		4300	Zakup usług pozostałych			5.500		65.500
900			Gospod.Komunal.i Ochr.Srod.			5.500	5.500	6.144.520
			Razem zmiany	250.032		260.532	10.500	

§ 2. l/. Po dokonaniu powyższych zmian budżet będzie wynosił

- **dochody** 22.982.859 + 250.032 = 23.232.891
- wydatki- 25.652.859 + 250.032 = 25.902.891
- **deficyt - 1.915.000+ 755.000 =2.670.000 zł**
- 27. Źródło pokrycia deficytu
- pożyczka- 1.570.000 zł
- kredyt krajowy -1.100.000 zł

§ 3 Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych Zakładu Robót Publicznych w Mroczy na 2006r do wysokości **97.146 zł**, jak w zał. Nr 1 do uchwały,

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Mrocza.



PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
Jerzy Muramiec
Jerzy Muramiec

Uzasadnienie

Zmian w budżecie miasta i Gminy na 2006 dokonano na podstawie decyzji o dofinansowaniu programu polsko-niemieckiego /w dniach 24.05.06-29.05.2006r /z dnia 23.03.2006r oraz decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WAB.I.3011-7/06 z dnia 11.04.2006r na dofinansowanie jednorazowych zasiłków celowych dla rodzin ofiar dla poszkodowanych w katastrofie na Śląsku z przeznaczeniem na specjalny zasiłek celowy dla rodziny na pokrycie kosztów dalszego leczenia, rehabilitacji czy terapii, a także bieżące potrzeby rekompensujące utracone dochody. Ponadto zmian dokonano na podstawie pism dysponentów środków budżetowych, celem prawidłowego wydatkowania środków publicznych.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

Jerzy Murawiec
Jerzy Murawiec

Załącznik nr
do Uchwały Rady Miejskiej
w Mroczy Nr XI/28/06
z dnia 28 kwietnia 2006r.

**PLAN NA 2006r.
finansowania inwestycji
Zakładu Robót Publicznych w Mroczy**

W planie przychodów i kosztów na 2006r. Zakład Robót Publicznych w Mroczy planuje z nadwyżki środków obrotowych za 2005r. 22.146,20 zł
i z przychodów własnych 75.000,00 zł
inwestycje na ogólną kwotę w wysokości: **97.146,20 zł**
(słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto czterdzieści sześć złotych dwadzieścia groszy) z
przeznaczeniem na zakup:

1. budowa wodociągu Orlinek - Orle w wysokości **54.780,00 zł**
(pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt)
2. pompy głębinowej **5.220,00 zł** (słownie: pięć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych)
3. koparko - ładowarki **32.146,20 zł** (trzydzieści dwa tysiące sto czterdzieści sześć złotych dwadzieścia groszy)
4. przyczepy **5.000,00 zł** (pięć tysięcy złotych)

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

Jerzy Murawiec